
UCHWAŁA NR XXXVII/306/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miłosław 

Na podstawie art. 10 b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miłosław, ust. 2 otrzymuje brzmienie:         
 "Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Orzechowie, ul. Szkolna 18, 62-322  Orzechowo; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Bogumiła Sokołowskiego w Czeszewie, ul. Szkolna 27,  62-322 Czeszewo; 

3) Zespól Szkolno-Przedszkolny w Miłosławiu, Bugaj 7, 62-320 Miłosław; 

4) Przedszkole Bajkowy Świat, Miłosławska 48, 62-322 Orzechowo 

5) Żłobek Słoneczna Polana w Miłosławiu, ul. Łąkowa 31 62-320 Miłosław" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C0B6BA-EEE5-4F59-8837-58FA025590FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXXVII/306/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 
 

 
 
 w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia  
2017 roku w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miłosław 
 

  
W dniu 27 kwietnia 2021 roku Rada Miejska w Miłosławiu Uchwałą Nr XXXIII/274/21 utworzyła z 

dniem 1 września jednostkę budżetową pod nazwą Żłobek Słoneczna Polana w Miłosławiu.  
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany w uchwale Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej  

w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miłosław.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C0B6BA-EEE5-4F59-8837-58FA025590FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

